
„Būti visiems kartu“ 

 

Projekto idėjos tikslas – sutvarkant tvenkinio prieigų aplinką, įrengti poilsio zoną Biliakiemio 

kaime, Utenos rajone. Biliakiemio kaimas yra labai gražioje legendomis apipintoje vietoje. Pietinėje 

kaimo pusėje tvenkinys,  rytinėje – keliukas, vedantis per laukus prie „Puntuko“ akmens. Kaimo 

bažnytėlė, administracinis centras, velnio neštas ir pamestas akmuo tapo lankomiausiais objektais. 

Čia vyksta renginiai, kurie prasideda bažnyčioje ir užsibaigia administracinio centro prieigose arba 

pačiame kaimo centre, kuriame įsikūrė vaikų dienos centras, lankosi svečiai iš kitų kaimų, 

miestelių. Šalia kaimo yra dirbtinis tvenkinys, kuris yra mėgstama žvejų, vaikų, jaunimo vieta. 

Aplink kuriasi gražiai tvarkomos sodybos. Tęsiant tvenkinio prieigų užterštų vietų valymą kilo 

mintis, įsikurti jaukią poilsiavietę savo pačių ramiam poilsiui ir pasibuvimams.  Iš pradžių tai buvo 

tuščias žemės lopinėlis, pakrantė užaugusi nendrėmis. Judant po mažą žingsnelį, šiame atokiame  

kampelyje gimė daug gražių dalykų. Šiuo metu tvenkinio prieigose nėra sudarytos sąlygos poilsiui, 

saugiam pasibuvimui. Būtinas maudynių vietos valymas, smėlio paskleidimas, papildant naujais 

kompaktiškais įrenginiais: 8 vnt. suoliukų, tinklo rinkiniu, 2 vnt. šiukšliadėžių, laužaviete, 2 vnt. 

saulės kolektorių apšvietimu bei 40 vnt. pušų teritorijos apželdinimu nuo kelio pusės. Įgyvendinus  

projektą, poilsiavietė taps jaukesnė, patrauklesnė. 

 

 
 

 



 
 

 



 

 
 



 

 
 



 

 

 
 

 

https://augalupalete.lt/produktas/pusis-kalnine/

